
                

  
 

                                                    
УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
 
     20    квітня        2023 року                    м. Чернігів               № 241                             
 
 
 
Про переоформлення  
особових рахунків на житло  
 
 
 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 
Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 
 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 
адресами:  

1.1. вул. Жабинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Зінзера Єгора 
Ігоровича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача –  його дідуся Зінзера 
Володимира Михайловича; 

1.2. пров. Коцюбинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Савченко 
Вероніку Вікторівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька 
Савченка Віктора Миколайовича; 

1.3. вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Корінь 
Тетяну Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 
Богдан Лідії Максимівни; 

1.4. вул. Дніпровська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на  Білу Катерину 
Іванівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її свекрухи Григор’євої 
Тамари Олександрівни; 

1.5. вул. Олександра Мацієвського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на 
Шкробову Юлію Юріївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 
бабусі Кузьменко Валентини Петрівни. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 
(Антонов А. С.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Жабинського, буд. …, кв. …, м. Чернігів;  пров. Коцюбинського, 



буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Дмитра Самоквасова, буд. …, кв. …, м. 
Чернігів; вул. Дніпровська, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Олександра 
Мацієвського, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

 
2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами: 
2.1.     вул. Борщова, буд. …, кімн. …, м. Чернігів, на Щербак Катерину 

Анатоліївну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її батька Щербака 
Анатолія Олександровича; 

2.2. просп. Левка Лук’яненка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Стратілат 
Наталію Дмитрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її бабусі 
Гаркуші Раїси Михайлівни; 

2.3. вул. 1-ї танкової бригади, буд. …, кв. …, кімн. …, …, м. Чернігів, на 
Якимчук Марину Леонідівну, у зв’язку зі зміною реєстрації місця проживання 
уповноваженого наймача –  її сестри Єфименко Катерини Леонідівни; 

2.4. вул. 1-ї танкової бригади, буд. …, кв. …, кімн. …, м. Чернігів, на 
Третяк Тетяну Олексіївну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її 
доньки Третяк Яни Миколаївни. 

Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Літошко М. Ю.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Борщова, буд. …, кімн. …, м. Чернігів; просп. Левка Лук’яненка, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. 1-ї танкової бригади, буд. …, кв. …, кімн. …, 
…,   м. Чернігів; вул. 1-ї танкової бригади, буд. …, кв. …, кімн. …, м. Чернігів. 
 
 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 
міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за адресами:  

3.1.   у частині  кв. … (кімнати у користуванні житловими площами    
16,8 кв. м та 7,6 кв. м) по вул. Максима Загривного, буд. …, м. Чернігів, на 
Плоского Володимира Михайловича, у зв’язку зі зміною реєстрації місця 
проживання уповноваженого наймача –  його матері Плоскої Лідії Анатоліївни; 

3.2. вул. Нафтовиків, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Зеленко Вікторію 
Федорівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Казновецького Любомира Михайловича; 

3.3. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Легкобит Ірину 
Миколаївну,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Дрогана 
Миколи Андрійовича; 

  Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красковський В. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: по вул. Максима Загривного, буд. …, частина кв. …, м. Чернігів;      
вул. Нафтовиків, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …., кв. …,            
м. Чернігів. 

 



4. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» 
Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на  житло за 
адресами:     

4.1. вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Близнюка Андрія 
Андрійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його матері 
Близнюк Людмили Леонідівни; 

4.2. просп. Перемоги, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Пітеля Віктора 
Івановича, який отримав житлову площу в гуртожитку на підставі наказу 
комунального підприємства «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради 
«Про надання жилої площі у гуртожитку» від 22.02.2023 року № 27. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 
(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Шевченка, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Перемоги, буд. …, 
кв. …, м. Чернігів. 
 

5. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» на 
переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Дніпровська, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Іващенко Оксану Володимирівну, у зв’язку зі 
смертю уповноваженого наймача – її матері Клімук Ніни Романівни. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В.) внести 
відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Дніпровська, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів, 

 
6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської  міської ради (Булах Т. А.) забезпечити укладення договорів 
найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 
громадянами: Зінзером Єгором Ігоровичем, Савченко Веронікою Вікторівною, 
Корінь Тетяною Сергіївною, Білою Катериною Іванівною, Шкробовою Юлією 
Юріївною, Щербак Катериною Анатоліївною, Стратілат Наталією Дмитрівною, 
Якимчук Мариною Леонідівною, Третяк Тетяною Олексіївною, Плоским 
Володимиром Михайловичем, Зеленко Вікторією Федорівною, Легкобит 
Іриною Миколаївною, Близнюком Андрієм Андрійовичем, Іващенко Оксаною 
Володимирівною, Файдою Миколою Федоровичем, Коровяковською Галиною 
Петрівною, Федченком Геннадієм Петровичем. 

 
8. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
 

 
 
Секретар міської ради  
 

Олександр ЛОМАКО 
 

 
Заступник міського голови- 
керуючий справами виконкому 

 
 
Сергій ФЕСЕНКО 

 


